
3/27 発売 OverTone ミニアルバム「花だより」発売記念 

ミニライブ＆特典会開催！ 

 

【日程】  2024 年 3 月 30 日（土） 第 1 部開場 12:30 開演 13:00 第 2 部開場 15:00 開演 15:30  

     ＊7F イベントホールは､第 1 部終了後に一旦閉場する可能性がございます。 

【会場】  Joshin 日本橋店 7F イベントホール 

大阪府大阪市浪速区日本橋 5-9-5 

 

【イベント内容】   

ミニライブ ＆ 特典会 

※内容は変更となる場合があります。 

 

【特典会内容】 

■第 1 部 

①メンバー全員撮影会 

②メンバー個別 2 ショット撮影会 

 

■第 2 部 

①メンバー全員撮影会 

②メンバー個別 2 ショット撮影会 

③私物サイン会  

 

特典券 1 枚につき上記いずれかの特典会に１回ご参加いただけます。 

第 2 部の私物サイン会はお一人様 1 回までのご参加となります。 

 

 

【撮影会注意事項】 

・撮影はお客様のカメラ・携帯電話等の撮影機器をスタッフがお預かりし撮影致します。 

・未就学児の方は保護者の方同伴でお一人様まで参加券不要で撮影会にご参加頂けます。保護者の方 1 名に

対して、未就学児の方 2 名の参加をご希望の場合は「特典会参加券」が 2 枚必要となります。 

 

【私物サイン会】 

・私物サイン会はお一人様 1 点に限らせていただきます。特典会参加券を複数枚お持ちの方も私物サイン会

のご参加は 1 回までとなりますのでご了承ください。 



・ご希望の私物 1 点にメンバー全員のサインと宛名をお入れします。 

・宛名はメンバー1 名が代表してお書きします。 

・基本的にご希望の私物にサインさせて頂きますが、スタッフが不適切と判断したものはサインをお断りする

場合があります。 

 

【イベント参加特典】  

サイン入りポストカード  

※ポストカードは特典会ご参加時にお渡しいたします。  

※ポストカードは第 1 部と第 2 部で絵柄が異なります。 

 

【イベント参加方法】 

3/26（火）商品入荷後(入荷時間未定)より Joshin 日本橋店 2F ディスクピアにて、3/27(水)発売 OverTone

「花だより」をご購入頂いたお客様に先着で、「整理番号付きイベント参加券」と「特典会参加券」を各 1

枚差し上げます。 

※「整理番号付きイベント参加券」は１会計につき１部､２部、どちらか１枚までのお渡しとなります。「特

典会参加券」はご購入枚数分お渡しさせていただきます。 

※整理番号付きイベント参加券の整理番号はランダムでのお渡しとなります。 

※ミニライブのご観覧は無料ですが、「整理番号付きイベント参加券」をお持ちのお客様をイベント開始 20

分前優先にてご案内致します。その後「整理番号付きイベント参加券」をお持ちでないお客様をご案内致しま

す。予めご了承下さい。 

 

【フリー入場について】 

当日、整理番号付きイベント参加券をお持ちのお客様をご案内した後、イベントスペースに空きがある場合に

限りフリー入場をご案内致します。 

※当日の整理番号付きイベント参加券及びライブ優先入場券の配布状況により、フリー入場が出来ない場合も

ございます。 

※フリー入場のお客様については観覧スペースは後方でのご案内となります。 

 

【CD 販売場所】 

3/26（火）商品入荷後(入荷時間未定)より Joshin 日本橋店 2F ディスクピアにて、対象商品をご購入の方に

先着で「整理番号付きイベント参加券」と「特典会参加券」をお渡し致します。 

※お電話でのご予約は承っておりません。 

※お支払は、現金、各種クレジット、QR・バーコード決済でのお支払いが可能です。 

 



【対象商品】 

2024/3/27（水）発売 OverTone「花だより」 CRCP-40679  定価:\2,000(税抜価格:\ 1,818） 

 

【特典券に関する注意事項】 

■整理番号付きイベント参加券及び特典会参加券はお持ちの日時・部のみ有効となります。ほかの日時・部で

のご使用はできません。 

■整理番号付きイベント参加券及び特典会参加券はそれぞれ数に限りがございます。配布枚数に達し次第終了

となりますのでご了承ください。 

■参加券を紛失/ 盗難/ 破損された場合、再発行は致しませんのでご注意下さい。 

 

【イベント参加注意事項】 

■観覧エリアへのご入場は整理番号順となります。 

■お連れ様と同時入場を希望される方は、後ろの番号の方とご一緒にご入場ください。 

■小学生以上の方はお一人さまにつき 1 枚整理番号付きイベント参加券が必要となります。 

■未就学児の方は保護者の方同伴でお一人様まで参加券不要でイベントにご参加頂けます。ただし、座席は 1

席のみとなりますのでご了承ください。保護者の方 1 名に対して、未就学児の方 2 名の参加をご希望の場合

は「整理番号付きイベント参加券」が 2 枚必要となります。 

 

【その他注意事項】 

■開始時間やイベント内容は変更/中止となる場合がございます。中止の場合 OverTone オフィシャル X・日

本クラウンオフィシャル X 等でお知らせいたしますのでご確認ください。 

■定員を超える来場者があった場合は、安全面を考慮してやむを得ずイベント内容を変更する場合がございま

す。 

■飲酒、酒気及びの方はイベント会場への入場を固く禁止します。 

■会場内は禁煙です。お煙草はご遠慮下さい。 

■会場までの交通費、宿泊費はお客様のご負担となります。 

■会場内でのカメラ、ビデオカメラ、カメラ付携帯電話等での撮影、録音録画のすべての行為は禁止とさせて

いただきます。 

■会場へのイベントの内容に関するお問合せはご遠慮下さい。 

■館内での座り込みや営業店舗への迷惑行為などは固く禁止いたします。 

■会場周辺/会場内での徹夜行為、事前整列等は禁止です。 

■当日、体温が 37.5 度以上のお客様、発熱や咳など風邪症状や息苦しさなどの症状があるお客様のご入場は

お断り致しますので、予めご了承くださいませ。体調にご不安のある方は、くれぐれもご無理をなさらないよ

うお願い致します。 



■万が一、発熱・咳・全身痛などの症状がある場合は、ご来場の前に必ず医療機関にご連絡の上、指定された

医療機関で受診されますようお願い致します。 

■会場内外では必ず係員の指示をお守りください。 

■以上の注意事項をお守りいただけない場合は、やむを得ずイベントを中止させて頂く場合もございます。予

めご了承ください。 

  

 

【お問い合わせ先】 

日本クラウン(株)OverTone イベント係 TEL:03-6432-5430 (11:00～18:00（土日祝日除く）)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


